Brał
udział w Ŝyciu duchowno-religijnym Kijowa, gdyŜ jako syn i wnuk prawosławnych
kapłanów swego czasu ukończył szkołę i seminarium duchowne. Wybitny malarz
Wiktor Wasniecow uwiecznił rysy Iwana Sikorskiego we freskach soboru Włodzi-
mierza, obierając go jako wzór dla obrazu świętego Jana Chrzciciela.

Igor Sikorski urodził się 6 czerwca (25 maja według starego stylu) 1889 ro-
ku. Bardzo waŜną rolę w jego Ŝyciu odegrała matka Maria Stefanowna. Była wyso-
ce wykształconą kobietą, lecz całe swoje Ŝycie poświęciła rodzinie, w której,
oprócz Igora, była jeszcze czwórka dzieci.